Tertio notandū. q̄ talis clericus q̄ facit furtū. homicidiū. vel hmōi
 ille referri d̄z ad ep̄m vel ad papā q̄ ip̄m degradat. z postea iudicio secula
 ri tradat vt pro suis cruciet̄ maleficijs. qz tūc nō clericus sed laycus mere
 tur dici Et ideo requirit̄ vna cautela ad ista iā dicta. q̄ clerici in ordinibz con
 stituti non dānant̄ iudicio seculari. et dato q̄ ipse clericus esset malefactor

Summula Raymundi

adhuc nō debet p̄ntari iudicio seculari. s; episcopo vel pape qui ip̄m degra-
dātū ab ordinib; sacris faciat. z postea put dictū est iudicio seculari tradit
Et ideo tales debet p̄bati anteq̄ recipiant ad ordines ne sint malefactor
res vel hmōi ne p̄tingat eos postea degradari

¶ Quarto est notādū. q̄ clerici z ordinari h̄nt illud p̄rogatiū q̄ publi-
ce nō puniant nec p̄uant manifeste vita nisi p̄us sint degradati. z si nō deg-
radarent tūc ad p̄petuos carceres includant si est pena mortis S; cōpe-
ne p̄t. p̄mo publicari aq̄q; carcerib; includunt. sic q̄ ponent sup schalā. z
eā criminis sup capita eoz describeret. z postea carcerib; includunt

¶ T̄te notādū. q̄ nō est facile aliquē degradari nisi habita cā legitimā
degradatōis. vt si aliq̄s fuit subdyaconus vel p̄sbyter. z factus est maleff-
cus. sicut latro vel raptor. tūc talis p̄ntetur d̄no ap̄lico vel epo qui eū des-
gradatū iuri seculari p̄scriptū p̄dēnet. **¶** T̄te notādū. si aliq̄s literatus
haberet legitimā vxorem z dimitteret ip̄am ad sacros ordines accederet
absq; p̄sensu vxoris. z dato q̄ talis esset sacerdos. tūc papa ip̄m degradat
tū representat vxori sue. S; si vxor adhibuisset p̄sensum z dato q̄ esset sub-
dyaconus. tūc ad ip̄am redire nō cogit. qz votū fecit solenne p̄ susceptōem
sacri ordinis dato etiā q̄ talis nondū p̄cessisset sed solum castitatē vouisset
habēs voluntatē p̄cedendi cum p̄sensu vxoris sue. z hoc vxor si eundē ad-
mittere veller tūc ip̄e nō admittit redire ad ip̄am s; oportet illum p̄cedere
re ad sacros ordines sicut vouit

¶ Ultimo notādū. q̄ quicūq; est in excoīcatōe sciens se irregularitas
tem incurrisse. z si receperit sup hoc p̄sumaciter sacros ordines. tūc talis p̄-
petue est degradādus. imo dicunt quidā doctores q̄ talis clericus p̄sum-
maciter p̄miscēs se diuinis in excoīcatōe ligatus p̄petue irregularitatē in-
currit **¶** Et volunt vltimus doctores q̄ nullus cum eis potest dispensare. Si
aut talis ignoranter incurrit irregularitatē. tunc dominus apostolicus p̄-
cum eo dispensare

.i. factus intēdit p̄ntēter s̄ p̄sensu

Silaycus doctus vult caste viuere. puro
vxoris sue p̄sensu .i. ad sacros ordines